
ZARZĄDZENIE NR 667/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 665/2021  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3,4, 5  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378, Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1038) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34795F89-0D9C-47F1-B4B2-C8C4C7920BE5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 231 995,51 9 571,75 1 241 567,26

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 50 776,21 9 571,75 60 347,96

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

50 776,21 9 571,75 60 347,96

801 Oświata i wychowanie 283 244,00 98 918,00 382 162,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 98 918,00 98 918,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 98 918,00 98 918,00

Razem: 50 021 601,60 108 489,75 50 130 091,35

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 667/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34795F89-0D9C-47F1-B4B2-C8C4C7920BE5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 568 358,79 9 571,75 3 577 930,54

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 50 776,21 9 571,75 60 347,96

4300 Zakup usług pozostałych 50 776,21 9 571,75 60 347,96

801 Oświata i wychowanie 1 070 966,00 989,20 1 071 955,20

80113 Dowożenie uczniów do szkół 672 600,00 -7 059,00 665 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 672 600,00 -7 059,00 665 541,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 989,20 989,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 989,20 989,20

80195 Pozostała działalność 95 000,00 7 059,00 102 059,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 800,00 7 059,00 100 859,00

Razem: 20 747 781,72 10 560,95 20 758 342,67

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 667/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34795F89-0D9C-47F1-B4B2-C8C4C7920BE5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 375 557,00 72 638,44 7 448 195,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 72 638,44 72 638,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 72 638,44 72 638,44

Razem: 7 715 573,00 72 638,44 7 788 211,44

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 667/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34795F89-0D9C-47F1-B4B2-C8C4C7920BE5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 660 249,00 15 172,56 1 675 421,56

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 15 172,56 15 172,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 172,56 15 172,56

Razem: 1 764 378,00 15 172,56 1 779 550,56

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 667/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34795F89-0D9C-47F1-B4B2-C8C4C7920BE5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 433 300,00 10 117,80 1 443 417,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 10 117,80 10 117,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 117,80 10 117,80

Razem: 1 433 300,00 10 117,80 1 443 417,80

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 667/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34795F89-0D9C-47F1-B4B2-C8C4C7920BE5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

		2021-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




